BP 1179 p 071r 02 ma 19-06-1391.

Johannes die Bije zwv Hubertus Bac verkocht aan Johannes Loijer nzv hr Arnoldus Loijer priester een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een beemd, gnd tRaescot, in Lagemierde, tussen kvw Hermannus van den Ertingen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd, gnd die Zaerdonk, in Lagemierde, tussen Arnoldus zwv Arnoldus Wever enerzijds en Reijnkinus die Coster anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes die Bije filius quondam Huberti Bac hereditarie vendidit Johanni Loijer filio naturali domini Arnoldi Loijer presbitri hereditarium censum duorum florenorum Hollandie vel valorem solvendum hereditarie purificationis ex quodam prato nuncupato tRaescot sito in parochia de Nederenmijerde inter hereditatem liberorum quondam Hermannii van den Ertingen ex uno latere et communitatem (dg: circumquaque) ex alio atque ex (dg: u) quodam prato dicto die Zaerdonc sito in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Wever ex uno et inter hereditatem Reijnkini die Coster ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi sufficientem facere. Testes Loze et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 071r 03 ma 19-06-1391.

Gerardus van Hees zwv Gerardus van Hees smid verkocht aan Berisius gnd Berijs van Gravia bakker een n-erfcijns<sup>50,51</sup> van 3 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, voor het eerst over 1 jaar, gaande uit 2 kamers, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de stroom, gnd het Gruitstraatje, tussen erfgoed van Willelmus Donc enerzijds en erfgoed of huis gnd dat Gruithuis anderzijds.

Gerardus de Hees filius quondam Gerardi de Hees fabri hereditarie vendidit Berisio dicto Berijs de Gravia pistori hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Johannis baptiste et pro primo solucionis termino de festo Johannis baptiste proxime futuro ultra annum ex duabus cameris dicti venditoris sitis in Buscoducis in viculo tendente a vico Hijnthamensi usque aquam ibidem defluentem nuncupato communiter tGruijststreetken inter hereditatem Willelmi Donc ex uno et inter hereditatem seu domum dictam dat Gruijthuijs ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 071r 04 ma 19-06-1391.

Gerardus Hack verkocht aan Henricus Hoessche kramer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Uden